KOPMOBCKOU KBbIPBIM JUKYMXYPUETHU KOPMIBCBKA

CEJIbCKHWI COBET MEPBOMAMCK CL/IbCBKA PAJIA
HEPBOMAWCKOT'O BOJIIOTMHUHDB KOPMOBOE HEPBOMéfICLKOFO
PAHOHAPECHYBJUKH KPBIM KOW ITYPACBHI PAUOHY
PECITYBJIIKA KPUM
PEHIEHUE

60-s11 BHeouepeaHnas ceccusi I co3piBa

c.KopmoBoe Ne 458 31 mas 2019 rox

«O0 ucnoaHeHUH OI0IKEeTa MyHULIUIIAILHOTO 00pa30BaHMS
Kopmogsckoe cenbckoe mnocenenue [leppomaiickoro paiioHna
Pecniyonuku Kpeim 3a 2018roay»

B cootBerctBuM co cratbeil 264.6 bromxetHoro konekca Poccuiickoit @enepannu,
YcraBoM  MyHUIMnanbHOro ooOpa3zoBaHus KopMOBCKoe — celnbCKO€  IOCENIEHHE
ITepBomaiickoro paiiona Pecriyonuku Kpeim, [Tonoxennem «O 010 1xeTHOM TpoIecce B
KopmosckoMm cenbckoM nocenennu [lepBomaiickoro paiiona Pecriyonuku Kpbivyy

KopmoBckoii cenbckuii coBer IlepBomaiickoro paiiona Pecnybmuku Kpbim
PEIINJT:

1.Y1BepauTh oTueT 00 HMCHOJHEHWU OIO/PKETa MYHHUIIMIIAIBLHOTO OOpa30BaHUS
KopmoBsckoe cenbckoe nocenenue [lepsomaiickoro paitona Pecyonuku Kpeim 3a 2018
roJi 1o goxojam B cymme 3 225 311,67 py6., no pacxogam B cymme 3 433 801,05 py0. ¢
MPEBBIIICHUEM PAacXOJ0B Haja aoxonamu (aeuuur Oromxera) B cymme 208 489,38
pyO., CO cIeAyIOIMMUMH MOKa3aTeIsIiMuU T0:

- JoxoaaMm OrojpkeTa MyHUIUNAIbHOro oOpaszoBanusi KopMoBckoe cenbckoe
nocenenue IlepBomaiickoro paitona PecnyOnuku KpbeiM mo komam kiaccupukaiuu
noxo10B Oroketa 3a 2018 rox (mpuitoxenue Nel);

- pacxomaMm OroKeTa MyHHIMIAIbHOTO oOpa3oBanus KopMmoBckoe cenbckoe
nocenenue [lepBomaiickoro paiiona PecnyOnuku Kpbim mo pazgenam u moapaszaenam
knaccudukanuu pacxoaos 6romkera 3a 2018 rox (mpunoxkenue Ne2);

- pacxonaM OroKeTa MyHHUIMIAIbHOTO oOpa3oBaHus KopmoBckoe cenbckoe
nocenenue [lepBomaiickoro paiiona Pecy6iauku KpbeiM Mo BeTOMCTBEHHOW CTPYKTYpe
pacxojoB Oromketa 3a 2018 rox (mpunoxxenue Ne3);

- UCTOYHMKaM (uHaHCUpOBaHUs JedunuTa OOKETa MYHUIUIAIBHOTO
oOpazoBanust KopmoBckoe cenbekoe nocenenue llepBomaiickoro paiiona PecrnyOnnku
Kpbim 1o xoziam kimaccuukanuu UCTOYHUKOB (DMHAHCHPOBaHUA neduimra OromKeTa 3a
2018 rox (mpunoxxenue Ned);

- OTYeT 00 UCIOJIL30BaHUU CPEACTB pe3epBHOro doHaa 3a 2018 roa
(mputoxenue NoS).



2. Hacrosiuee pelieHre BCTyNaeT B CUITy CO JHS €ro 0OHApOI0BAHUS.

IIpencenarens KopMOBCKOro CeIbCKOTO
coBeTa-TJiaBa aiMUHUCTparuu KopmMoBckoro
CEJILCKOT'O MOCEIEHUS O.H.KoxaHoBCKkmuit

IIpunoxenue 1



K perreHnio KOpMOBCKOTO CebCKOro coBeTa
ITepBomaiickoro paitona Pecriy6mvku Kppim

"O6 ucnoaHeHUH O010PKeTa MyHHIIUIIATFHOTO 00pa3oBaHuUs

KopmoBgckoe cenbckoe nocenenue [lepsomaiickoro
paiiona PecryOimku
Kpemm 32 2018 rog ot 31 mas 20191. Ne 458

O0beM NMocTyJIeHHUIT 10X010B B 010KeT MYHHIMNIAILHOI0 00pa3oaHusi KopMoBckoe cellbckoe nocesieHne
IlepBomaiickoro paiiona Pecny6inku KpeiM no kogam BioB (nmoasuaoB) 1oxonos Ha 2018 roa

pyO.aeii pyO.aeii pyO.aeii
YTBepiknaeHH
Ko HauMenoBaHme g1oxoma bie HcnoaneHo Orxronenns
A A0X01 010/1:KETHBIE +-)
Ha3HAYeHUus
HAJIOT'OBBIE U HEHAJIOT'OBBIE
100 00000 00 0000 000 J1OXO/JbI 1162 100,00 1194 190,07 -32 054,27
101 02000 01 0000 110 Hauor Ha 10X0/161 (PU3UIECKUX JIHII 466 300,00 474 536,74 -8 236,74
10503000 01 0000 110 EnuHbIi cenbCKOX035HCTBEHHBIN HAJIOT 423 200,00 423 214,15 -14,15
106 06000 00 0000 110 3eMeabHBIH HAJIOT 45 800,00 48 811,64 -3 011,64
3eMelbHBIN HaJIor ¢ OpraHu3anui,
00TaJaroIUX 3eMETEHBIM YYaCTKOM,
PACIIOIOKEHHBIM B IPAHUIAX CEIBCKUX
106 06033 10 0000 110 MOCEJICHUI 28 900,00 29 444,00 -544,00
3eMeJbHBIH HAJIOT ¢ (PU3HYECKUX JIUII,
00TaJaroIUX 3eMENEHBIM YYaCTKOM,
PAaCTIONIOKEHHBIM B TPaHUIAX CEITBCKUX
106 06043 10 0000 110 MOCEJIEHU I 16 900,00 19 367,64 -2 467,64
TocynapcTBeHHAS TIOILTHHA 32 COBEPILICHHE
HOTapHaIbHBIX ACHCTBUN JOJKHOCTHBIMHU
JUIIAMH OPTaHOB MECTHOTO CaMOYIIPaBIICHUS,
1 08 04020 01 0000 110 YIOJHOMOYCHHBIMHU B COOTBETCTBHH C
3aKOHOJIaTEeILHBIMU aKkTaMu Poccuiickoi
®deneparu Ha COBEpIICHUE HOTApHUATbHBIX
JIEHCTBHI 62 800,00 71 010,00 -8 210,00
Joxonpl, nosydaeMble B BUAE apEHIHOM
TUIATHI, @ TAKXKE CPEICTBA OT MPOIAXKH TIpaBa
Ha 3aKJIFOYCHHE JIOTOBOPOB apCH/IbI 32 3eMJIH,
11105025100000120 HaXOIAIIHECS B COOCTBEHHOCTH CEJILCKUX
MoceNeHuH (3a UCKITIOUCHUEM 3EMEITbHBIX
YYaCTKOB MYHUITUIATHHBIX OFOJIKETHBIX H
ABTOHOMHBIX YUPEIKICHHH) 0,00 17,90 17,90
IIpoune m0X0bI OT KOMIICHCAITH 3aTpaT
113 02995 10 0000 130 OIOJPKETOB CEBCKHMX ITOCEIEHUI 17 900,00 3041545 -12 515,45
117 00000 00 0000 000 ITpoyue HeHAIOTOBBIE TOXOIbI 146 100,00 146 184,19 -84,19




11705050 10 1000 180

[Ipoune HeHANIOTOBEIE TOXOBI OIOKETOB
CENIbCKHX MOCENICHNUH (apeH/Has IiaTa 3a
HeBOCTpeOOBaHHBIE J10JH (T1aK))

75 400,00

75 430,37

-30,37

117 05050 10 2000 180

[Ipouune HEHANIOTOBbIE TOXObI OIOKETOB
CeNbCKUX TMOceNieHuH (o1uiaTa 3a (akTHIeCKoe
UCIIOJIb30BaHKE 110 3aKJIFOUCHHBIM
COTJIAILICHUSIM)

70 700,00

70 753,82

-53,82

2 0000000 00 0000 000

BE3BO3ME3/JHBIE NIOCTYIIJIEHUSA

2 031 121,60

2 031 121,60

0,00

2 0210000 00 0000 151

Jotanuu 0101xeTam OI0AKeTHOI cHCTeMBbI
Poccuiickoii @enepanuu

1173 925,00

1173 925,00

0,00

20215001 10 0000 151

JoTanuu O0r0/pKeTaM CelbCKUX TOCETICHUH Ha
BBIPABHUBAHHUE OFOJDKETHOH 00€CIEYeHHOCTH

1 173 925,00

1 173 925,00

0,00

2 02 30000 00 0000 151

Cy0BeHuuM Or01:KeTaM OKOIKETHOM
cucremsl Poccniickoii @enepannn

87 156,00

87 156,00

0,00

20235118 10 0000 151

CyOBeHIH OFOKETaM CEITbCKUX TOCCICHUM
Ha OCYIIECTBIICHHUE MEPBUYHOTO BOMHCKOTO
yueTa Ha TePPUTOPHSIX, TJe OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIE KOMUCCAPUATHI

86 379,00

86 379,00

0,00

20230024 10 1000 151

CyOBeHIIM 010/PKETaM MYHHIUIIAIBHBIX
00pa30BaHMii HA OCYIIECTBICHUE ITePEIaHHBIX
OpraHaM MECTHOTO CaMOYIIPABJICHUS B
Pecrry6nmke Kpbim oTenpHBIX
TOCYAApCTBEHHBIX TOJTHOMOYNH PecmyOmuku
Kpem (B chepe anMuHUCTpaTHBHON
OTBETCTBEHHOCTH)

777,00

777,00

0,00

2 02 40000 00 0000 151

HHble Mek0I01zKeTHBIE TPAHC(EPTHI

770 040,60

770 040,60

0,00

2 02 49999 10 0000 151

IIpoure MexOIOIKETHBIE TPAHCHEPTHI,
nepeiaBaeMbIe OFOIKETaM CEeITbCKUX
MOCEICHUH

770 040,60

770 040,60

0,00

Bcero noxoa0B

3193 221,60

3225 311,67

-32 090,07

IIpunoxenne Ne 2

K pemennio ceccud KopMoBckoro
cenbsckoro coseta [lepBomaiickoro
pationa Pecrrybmuku Kper  "O6
WCTIOJTHEHUH OI0/KETa MYHHUITUIIAIHHOTO
obpazoBanust KopMoBckoe cenpckoe
nocenenue [lepomatickoro paiiona
Pecny6imku Kpeim 3a 2018 rox”

or 31 mas_ 2019r. Ne 458

Pacnpenesienne pacxoaoB 010/1:keTa MyHHIMNAJLHOr0 o0pa3oBanus KopmoBckoe ceibckoe
nocesienne Ileppomaiickoro paiiona Pecnydauku KpsiM no pazaenam, moapa3saenam, meaeBbIM

CTaThSIM, IPyNnaM BHIOB pacxonoB Ha 2018 rox
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1

5

OBIIEIOCYJAPCTBEHHBIE
BOITPOCBHI

01

2 332 150,00

2323 148,27

9 001,73

ODyHKINOHUPOBAHUE BBICIIETO
JIOJDKHOCTHOTO Jiina cyobekra Poccuiickoii
®denepauyl 1 MyHUIUIIATBHOTO
o0pa3oBaHUs

01

02

767 335,00

764 705,89

2629,11

MynununansHas nporpamma "ObecneueHue
(yHKIMI OpraHoB MECTHOT'O
CaMOYTIPaBIICHHUS] MYHUIIUTIAIEHOTO
oOpazoBanust KopMoBckoe cenbckoe
nocenenue [lepomatickoro paiioHa
Pecniyommmkn Kpeim va 2018-2020 roasr”

01

02

01 0 00 00000

767 335,00

764 705,89

2 629,11

MyHununagbpHas OJIporpaMMa
"Ob6ecnedenue aestenpHOoCTH [Ipencenarens
KopMOBCKOTO CETBCKOr0 COBETA - TIABEI
aaMuHACTpany KopMOBCKOTO CelnbecKoro
nocenenus [lepBomaiickoro paiiona
Pecny6nmkn Kpeim"

01

02

011 0000000

767 335,00

764 705,89

2 629,11

Mepomnpustue "ObecriedeHre pacxoaoB
nearenbHocTH [Ipeacenarens Kopmosckoro
CEJICKOTO COBETA - TJIaBBl aIMHHHUCTPAIIH
KopMoBckoro cenbckoro noceaeHus
[TepBomaiickoro paiiona PecryOnuku
Kpem"

01

02

0110100000

767 335,00

764 705,89

2629,11

Pacxonp! Ha obecriedeHue BIIUIAT MO
oIjiaTe Tpy/Ja B paMKaX MyHHUIMIIAIbHON
noanporpammsl "ObecrieueHne
JestenbHOCTH npezacenarens Kopmosckoro
CEJIBCKOTO COBETA - TJIaBBI aAMUHUCTPAIHN
KopMoBCKOTO CenbeKoro moceaeHus
ITepBomaiickoro paiiona PecmryOnmkn
Kpem"

01

02

0110100110

725 095,00

724 048,66

1 046,34

Pacxo/pl Ha BBITLIATHI IEPCOHATY
TOCYapCTBEHHBIX (MYHUIINTIAIBHBIX )
OpraHoB

01

02

0110100110

120

725 095,00

724 048,66

1 046,34

Pacxonpl Ha obecrieueHue GyHKIMN
OPTaHOB MECTHOT'O CaMOYTIPaBICHUS
KopMoBckoro cenbckoro noceneHus
[epBomaiickoro paiiona Pecrry6mmku Kpsim
B paMKax MYHHUIIMIAIBHOH MOJNPOTrPaMMBbI
"Obecnevenue aesrenpHoCcTH [Ipencenarens
KopMOBCKOTO CETBCKOTO COBETA - TIABBI
agMuHACTpanui KopMOBCKOTO CEnbCKOTO
nocenenus [lepBomaiickoro paiioHa
Pecny6imkn Kpeim"

01

02

0110100190

42 240,00

40 657,23

1 582,77

WHbIe BRIIIIATHI IEPCOHATY, 32
HCKITIOYeHHEM (POHIA OTUIATHI TPyOa

01

02

0110100190

120

42 240,00

40 657,23

1 582,77

O®ynkunonupoBanue [IpaButenbcTBa
Poccuiickoit @enepainniu, BHICIINX
WCTIOTHUTEIIFHBIX OPTaHOB
rOCyIapCTBCHHOM BIACTH CYO'hEKTOB
Poccuiickoii @enepaun, MECTHBIX
aIMUHUCTpaLUil

01

04

1 539 140,00

1532767,37

6 372,63




MynununanbHas nporpamma "Obecneuenue
(yHKIINH OPTraHOB MECTHOTO
CaMOYIpPAaBICHNS MyHHUIUIIAIEHOTO
o6pazoBansa KopMOBCKOTo cesbckoe
nocenenue [lepomatickoro paiiona
Pecrry6mmmku Kpev ma 2018-2020 romer”

01

04

01 0 00 00000

1 538 363,00

1532767,37

5595,63

MyHumnansHas TOgIporpaMMa
"ObecnieveHne AesITeILHOCTH ATapara
AnvuauCTpamu KopMOBCKOTO CETECKOTO
nocenenus [lepBomaiickoro paiioHa
Pecrry6mmku Kpem"

01

04

0120000000

1 538 363,00

1532 767,37

5595,63

Mepomnpustue : "ObecrieueHIE pacxo0B B
paMKax HOJAIMPOrpaMMHOTO HarnpaBIeHHs
pacxonoB , ObecrieueHre pacxomoB
JIesITeNIbHOCTH AmnmapaTta AIMUHUCTpaLUU
KopMoBckoro cenbckoro noceineHus
ITepBomaiickoro paiiona PecryOmiku
Kpeim"

01

04

01201 00000

1 538 363,00

1532767,37

5595,63

Pacxonp! Ha obecriedeHe BBITUIAT MO
oIUIaTe TPyJa MyHHUIUIAIBHBIX CIyKaIlUX B
paMKax MyHUIUITAIbHON MOAMPOrpaMMBbI
"ObecnieveHne AesITeNLHOCTH ATapara
AnmvunncTpannu KopMOBCKOTO CelIbCKOTO
nocenenus Ilepsomaiickoro paitona
Pecny6imkn Kpeim"

01

04

0120100110

1 286 343,00

1 282 704,80

3 638,20

Pacxo/p! Ha BBIIATHI IEPCOHATY
rOCYAApCTBEHHBIX (MYHHUIUIIAIBHBIX )
OpraHoB

01

04

0120100110

120

1286 343,00

1 282 704,80

3638,20

Pacxonp! Ha obecrieueHme GyHKIMN
OPTaHOB MECTHOTO CaMOYTIPABICHUS
KopMOBCKOTO CETbCKOT0 TTOCETECHUS
ITepBomaiickoro paitona Pecriy6mmku Kpoim
B paMKax MYHHUIIMIAIBHOH MOJIPOTPaMMBbI
"ObecnieveHne AesITeNLHOCTH ATapara
AnmvunncTpannu KopMOBCKOTO CEIbCKOTO
nocenenus Ilepsomaiickoro paitona
Pecny6imkn Kpeim"

01

04

0120100190

252 020,00

249 285,58

2 734,42

WHpIe 3aKynKu TOBApOB, pabOT U yCIyT IS
TOCYIapCTBEHHBIX (MYHHUIIUIIAIBHBIX ) HY K

01

04

0120100190

240

240 873,00

240 375,58

497,42

Vunara HaJIoros, C60p0B M MHBIX INIaTeXeH

01

04

0120100190

850

11 147,00

8 910,00

2 237,00

Henporpammubie pacxoasl Ha
OCYIIIECTBIICHNE NTEPEAAHHBIX OpPraHaM
MECTHOTO CaMOYIPaBJICHHS OTAEIbHBIX
nonHOMOuHi B Pecy6muke Kpemm

01

04

92 0 00 00000

777,00

777,00

0,00

Ocy1iecTBIeHUE MEPEIaHHBIX OpraHaM
MECTHOTO caMoyTpaBiicHus B PecrryOnnku
Kpbim oTaenbHbIX TOTHOMOYHI
Pecny6nkn Kpeim B chepe
aJIMUHUCTPATHBHOW OTBETCTBCHHOCTHU

01

04

92 0 00 71400

777,00

777,00

0,00

WHble 3aKynku TOBapoB, pabOT U yCIIyT JUIs
TOCYAAPCTBEHHBIX HYX]T

01

04

92 0 00 71400

240

777,00

777,00

0,00

OBIIETI'OCYJAPCTBEHHBIE
BOITPOCBHI

01

25 675,00

25 675,00

0,00

Oobecrnieuenne fesTeIbHOCTH (PUHAHCOBBIX,
HAJIOTOBBIX ¥ TAMOXKEHHBIX OPTaHOB H
opraHoB (puHAHCOBOTO ((HPHMHAHCOBO-
010/PKETHOTO) Haa30pa

01

06

25 675,00

25 675,00

0,00




HenporpamMMHbIe pacxobl Ha 00ecrieueHnue
(yHKIINH OPTraHOB MECTHOTO
caMOoyIpaBIleHHUs

01

06

91 0 00 00000

25 675,00

25 675,00

0,00

IpenocraBieHne MexOI0IKETHBIX
TpaHC(EPTOB M3 MECTHBIX OIOJKETOB B
paMKax HermporpaMMHBIX PacX0J0B Ha
OCYIIECTBIICHHE MTOJTHOMOYHI KOHTPOJIbHO-
CYETHOTO OpraHa MOCEICHUN B
COOTBETCTBUH C 3aKIFOUCHHBIMHU
COTJIANICHUSIMHU IO OCYIIIECTBICHUIO
BHEIITHETO (PMHAHCOBOTO KOHTPOJIS

01

06

914 00 80000

25 675,00

25 675,00

0,00

MHbIe MEeKOIOKETHBIE TPAHCPEPTHI

01

06

914 00 80000

540

25 675,00

25 675,00

0,00

HALIMOHAJIBHA AL OBOPOHA

02

86 379,00

86 379,00

0,00

Mobunn3annonHast 1 BHEBOHCKOBAs
MMOJIrOTOBKA

02

03

86 379,00

86 379,00

0,00

Peanmsanus pynkuumii peneparbHBIX
OpraHoOB roCyJapCTBEHHOW BIACTH

02

03

75 0 .00 00000

86 379,00

86 379,00

0,00

PaCXOL[I)I Ha OCYIIECTBJIICHUEC IEPBUYHOTO
BOUHCKOT'O y4ue€Ta

02

03

751 00 00000

86 379,00

86 379,00

0,00

OCYHIGCTBHGHI/IG MEPBUIHOI'O0 BOUMHCKOT'O
yue€Ta Ha TCPPUTOPUIX, TAC OTCYTCTBYIOT
BOCHHBIC KOMHCCApUAThI

02

03

7510051180

86 379,00

86 379,00

0,00

Pacxo/pl Ha BBIIATHI IEPCOHATY
TOCYAApCTBEHHBIX (MYHHIUIIATEHBIX )
OpraHoB

02

03

7510051180

120

82 890,50

82 890,50

0,00

WHble 3aKkynku TOBapoB, paboT U yCIIyT JUIs
TOCYAapCTBEHHBIX (MYHUIUITAIBHBIX) HYXKT

02

03

7510051180

240

3488,50

3 488,50

0,00

HAILIMOHAJIBHA AL DGKOHOMUKA

04

777 365,79

777 365,79

0,00

JloposkHOE XO03SHUCTBO (HOPOKHBIE DOHIBI)

04

09

777 365,79

777 365,79

0,00

HenporpammHbIe pacxos! Ha oOecrieueHne
(yHKIMI OpraHOB MECTHOT'O
caMOyTpaBlIeHHs

04

09

99 0 00 00000

777 365,79

777 365,79

0,00

MHbIe MEeXOIOHKETHEBIE TpaHCPEPTHI HA
OCYILIECTBIICHIE IOJTHOMOYHH B cepe
JIOPOKHOM IE€SITEIbHOCTH

04

09

99 2 00 00000

770 040,60

770 040,60

0,00

Obecneuenne HyHKIMA MYHHUIHIIATHHOTO
00pa3oBaHus Ha OCYIIECTBICHHE
peanu3anu MEpONPUATUAN 110
OCYILIECTBIICHHIO ITOTHOMUYHHN B cepe
JIOPOKHOM €SI TeIbHOCTH

04

09

99 2 01 00000

333 627,81

333 627,81

0,00

Pacxoapl Ha KanUTaJIbHBINA PEMOHT, PEMOHT
U COJICpIKaHHE aBTOMOOMIIBHBIX JOPOrax
00IIIeT0 MOTB30BaHUS MECTHOTO 3HAUCHHS

04

09

99201 S/A880

333 627,81

333 627,81

0,00

WHbIe 3aKynKu TOBApOB, pabOT U yCIyT I
o0ecrieueHns TOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIATBHBIX ) HYXKI

04

09

99201 SJA880

240

333 627,81

333 627,81

0,00




WHbIe MEKOIOIKETHBIC TPAHC(PEPTHI U3
6romkera Pecriybnuku KppiM Oromkeram
MYHHIHUIIAIbHBIX 00pa30BaHuil B
Pecrry6nmke Kpeim Ha dpmHAaHCOBOE
00eCIeYCHHE TOPOKHOM AESITEITBHOCTH

04

09

99 2 02 00000

436 412,79

436 412,79

0,00

Pacxonpl Ha hrHAHCOBOE OOECIIEUCHHE TTO
COJICPIKAHHUIO,PEMOTY U 00ECIICUCHHUIO
0C30MaCHOCTH JTOPOKHOTO JIBIKCHHUS
ABTOMOOWIIBHBIX IOPOT

04

09

99 2 02 20087

436 412,79

436 412,79

0,00

WHble 3aKkynky TOBapoB, paboT U yCIIyT JUIs
obecrieueHns rocyJapCTBEHHBIX
(MyHHUIIMIIQNBHBIX) HYK]

04

09

99 2 02 20087

240

436 412,79

436 412,79

0,00

MexOr0KeTHBIE TpaHCHEPTHI
HEHCII0JIb30BAHHOT'O OCTaTKa CPEJICTB
JIOPOKHOTO (hOHIIA

04

09

99 3 00 00000

7 325,19

7325,19

0,00

MexOr0KeTHBIE TpaHCHEPTHI
HEHCIIOJIb30BAHHOTO OCTaTKa CPE/ICTB
JOpO>XKHOTO (hOH]a MYHHIIMTIATIBHOTO
obpazoBanus KopmoBckoe cenmbckoe
nocenenue [lepsomaiickoro paitona
Pecny0imkn Kpeim Oromkery
MYHHIHUIAJIBHOTO 00pa3oBaHus
[epBomaiickuii paiion Pecriyomuku Kpbim
13 OIO/IKETa CENbCKOTO IOCEIEHHS

04

09

9930002018

7 325,19

7325,19

0,00

WHble MexOI0KETHBIE TPaHC(HEPTHI

04

09

9930002018

540

7 325,19

7325,19

0,00

JKMJINITHO-KOMMYHAJIbHOE
XO341CTBO

05

266 310,00

246 907,99

19 402,01

bnaroyctpoiictBo

05

03

266 310,00

246 907,99

19 402,01

MyHummnansHas mporpaMma:
"BiaroycTpoicTBO TEpPUTOPUH
HACEJICHHOTO ITyHKTa MYHHUIIUITATHHOTO
obpazoBanust KopMOBCKOTO cenbckoe
nocenenue [lepBomaiickoro paitona
Pecriyonmku Kpeim Ha 2018-2020 romsr”

05

03

04 0 00 00000

266 310,00

246 907,99

19 402,01

Mepomnpustus: «CoaepxaHue B
HaJJIeXKAaIleM BUJE MECT 3aXOPOHEHUSI»; «
CogepxaHue JETCKUX IIOMIAA0K Ha
teppuropuu c.Kopmosoe, c. TuxoHOBKa»

05

03

04 0 01 00000

40 000,00

39 999,50

0,50

Pacxonpl Ha mpoBeIeHUE MEPOTIPUSATHH TIO
«Conep>kaHue B HaAJIeXKallleM BUJIE MECT
3aX0poHEHM», « ComepKaHUIO JETCKUX
TIOIIAaIOK Ha Tepputopun ¢.KopmoBoe, c.
THXOHOBKa» B paMKax MYHHULMIAJIbHOMN
mporpaMMebl "BiaroycTpoicTBO TEpPUTOPHUH
HACEJICHHOTO ITyHKTa MYHHUIIUIIATHHOTO
obpazoBanus KopMOBCKOTO Cebeckoe
nocenenue [lepBomaiickoro paiiona
Pecriy6ommku Kpeim Ha 2018 -2020 rogsr’

05

03

04 0 01 00001

40 000,00

39 999,50

0,50

[Ipouast 3aKkynka TOBapoB, pabOT U yCiIyr
JUIsl 00eCTIeYeHUsI TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHUTIATIATBHBIX ) HYXK]T

05

03

04 0 01 00001

240

40 000,00

39 999,50

0,50

Meponpustus «Jlokanuzauus u
JUKBUIAIUS KADAHTHHHOTO O0BEKTa
aMOpO3HHU TIOJEIHHOJIUCTHOM ,
«O3eneHeHne TeppUTOPUHR c.
Kopmooe»

05

03

04 0 02 00000

34 000,00

14 616,50

19 383,50




Pacxoasl Ha poBeieHrEe MEPOTIPUATHI
«Jloxanmu3anus 1 JINKBUAAIHAS
KapaHTHHHOTO O0BEKTa aMOpO3UH
TOJIBIHHOUCTHONY, «O3eJIeHeHNe
Teppuropuu ¢. KopmoBoe» B pamkax
MYHHUITUITATIHFHOH IPOTpaMMBI
"BiaroycTpoiicTBO TEppUTOPUU
HACEJICHHOTO MMYHKTa MYHHUIIMIIAILHOTO
o0Opa3oBanust KOpMOBCKOTO CelbCKOE
nocenenue [lepBomaiickoro paitoHna
Pecniy6onuku Kpeim Ha 2018 -2020 romsr”

05

03

04 0 02 00002

34 000,00

14 616,50

19 383,50

IIpouyas 3akymka ToBapoB, paboT U yCIyr
JUIst 00eCTIieYeHusI TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHUTIATIATBHBIX ) HYXK]T

05

03

04 0 02 00002

240

34 000,00

14 616,50

19 383,50

Meponpustus: OpraHuzanys yIAIHOTO
OCBEIICHUS TEPPUTOPUU IICHTPA
c.KopmoBoe, mprodpereHne U yctaHOBKa
TpaTyapHOH IHTKH (00JIaropaxnuBaHue
HPUITUTAIOIIEH TEPPUTOPUH K TAMSITHBIM
3Hakam c. Kopmogoe)

05

03

04 0 03 00000

192 310,00

192 291,99

18,01

Pacxompl Ha IpOBEICHUE MEPOTIPHUSTHS
Opranuzanys yIngHOrO OCBEIICHUS
Teppuropuu nenTpa c.Kopmosoe,
nproOpeTeHne U YCTaHOBKA TpaTyapHOH
WIATKH (0OJaropakuBaHue TMPUIUTAIONIEH
TEPPUTOPUH K ITAMSATHBIM 3HAKaM C.
KopmoBoe) B pamKkax MyHHIMITATEHOM
nmporpaMMebl "BiaroycTpoicTBO TEpPUTOPHIA
HACEJICHHBIX ITYHKTOB MYHHITUTIAIEHOTO
o0pa3zoBanust KOpMOBCKOTO CebCKOE
nocenenue [lepsomaiickoro paiioHa
Pecniy6onmku Kpeim Ha 2018-2020 romsr”

05

03

04 0 03 00003

192 310,00

192 291,99

18,01

[Ipouas 3akynka ToBapoB, paboT U yciyr
JUIS1 00ecTiedeH st TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHHIMITATBHBIX ) HYXKI

05

03

04 0 03 00003

240

192 310,00

192 291,99

18,01

Hroro

3462 204,79

3433 801,05

28 403,74




[Ipunoxenne Ne 4
K penieHuto ceccun KoOpMOBCKOTO CEITbCKOTO COBETA
IlepBomaiickoro paitona Pecrrybmuku Kpbr
"O0 UCTOJTHEHUH OO KETa MYHHUIIUITAIBHOTO
obpa3zoBanus KopMOBCKOE cebCKOE MOCEIeHHE

ITepBomatickoro

paitona Pecrry6muku Kpeim 3a 2018 rog"
or 31 mas_ 2019r. Ne 458

pyouieit pyouieit pyouieit
HaumenoBanwue koma
Kon OroxeTHOM OO HKETHOM
KJ1accupuKauu KJ1accupuKaIuu Cymva Cymva Cymva
MCTOYHUKOB MCTOYHUKOB
(MHAHCHPOBAHUS (hMHAHCHPOBAHUS
nedunura 010 pKeTa nedunura 01 pKeTa
NCTOYHUKHA
OUHAHCHUPOBAHUS
JE®UILIUTA
BIOKETA 268 983,19 268 983,19 268 983,19
NCTOYHUKU
BHYTPEHHEI'O
OUHAHCUPOBAHUS
000 01 00 00 00 00 JE®UIIUTOB
0000 000 BIO/IKETOB 268 983,19 268 983,19 268 983,19
B TOM
YHCIIE:
HN3MeHeHMEe 0CTATKOB
CPeJCTB HA CYETAX MO
000 01 05 00 00 00 yueTy CpeacTB
0000 000 0I01’KETOB 268 983,19 268 983,19 268 983,19
000 01 05 00 00 00 VBennueHne ocTaTKOB
0000 500 CPEACTB OI0JPKETOB 3185647,60 | 3185647,60 | 3 185647,60




000 01 0502 00 00

YBenuueHue npounx
OCTaTKOB CPEICTB

0000 500 OI0KETOB 3193221,60 | 3193221,60 | 3193 221,60
YBenuueHue npounx
000 01 050201 00 OCTaTKOB JEHEKHBIX
0000 510 CPEACTB OI0JIKETOB 3193221,60 | 3193221,60 | 3193 221,60
YBenuueHue npounx
OCTaTKOB JE€HEKHBIX
00001050201 10 CPEACTB OIOJIKETOB
0000 510 CEIBbCKUX ITOCEIICHUN 3193221,60 | 3193221,60 | 3193 221,60
000 01 05 00 00 00 VYMeHbIIIEHHE OCTAaTKOB
0000 600 CPEICTB OI0JPKETOB 346220479 | 3462204,79 | 3462 204,79
YMEHbILIEHUE TPOYUX
000 01 0502 00 00 OCTaTKOB CpPEJICTB
0000 600 OIO/IKETOB 346220479 | 3462204,79 | 3462 204,79
YMeHbIIeHHEe TPOUHNX
000 01 050201 00 OCTaTKOB JE€HEKHBIX
0000 610 CPEACTB OI0JPKETOB 3454 630,79 | 3454 630,79 | 3 454 630,79
YMeHbLIEHUE TPOUUX
OCTaTKOB JE€HEKHBIX
000 01 050201 10 CpEICTB OIOKETOB
0000 610 CEIBbCKUX ITOCEIICHUN 3454 630,79 | 3454 630,79 | 3 454 630,79




IIpunoxenne 5

K pemeHuio __ ceccuu KopmoBckoro
cenbekoro coBera [lepBomalickoro paiioHa
Pecniy6muku Kpeiv "O06 ucrionHeHN# O10KETa
MYHHUIMIIATEHOTO 00pazoBanus KopmoBckoe
cenbekoe nocenenue Ilepsomaiickoro paiioHa
Pecnry6mku Kpeim 3a 2018rox”

or 31 mas 2019r. Ne 458

OT1uér

00 HCIOJIb30BAHHMM CPEACTB pe3epBHOro ¢gonaa za 2018roxa.

KBK HaumenoBanue YrBepxknennbiii | Ucnonneno | OTkioHeHue
JIaH +-
PesepBHbIi QoA 0,00 0,00 0,00






